АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.09.2020 г.                              № 8-р
О  начале отопительного сезона 2020-2021г.г.

В связи с резким понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, на основании постановления администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.09.2020г. № 582 «О начале отопительного сезона 2020-2021г.г.»,  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций, учреждений культуры и других сфер деятельности Морецкого сельского поселения начать отопительный сезон 2020-2021г.г. с 30 сентября 2020г.
2.Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                 Н.Т.Анисимов